EDITAL CHAMADA PÚBLICA SAMAE Nº 001/2021

CONVOCAÇÃO PARA PROVA PRÁTICA Nº 006/2021

O Diretor do SAMAE – Serviço Autônomo Municipal de Água e Esgoto de Campos Novos –

SC, no uso de suas atribuições conferidas por Lei, CONVOCA os candidatos aprovados na Chamada

Pública do SAMAE nº 001/2021, homologado e Publicado em 13 de Maio de 2021 no site

www.samaecn.com.br, abaixo relacionados para comparecerem no SAMAE – Serviço Autônomo

Municipal de Água e Esgoto de Campos Novos, sito a Rua Caetano Carlos, nº. 466, Bairro Centro,

na cidade de Campos Novos/SC, CEP 89.620-000, na data de 01 de junho de 2021, no horário

descrito abaixo para realização da PROVA PRÁTICA de caráter eliminatório, munidos de

documentação de identificação (RG e CPF), com roupas apropriadas que a prática exigir.

O comparecimento pessoal dos candidatos abaixo relacionados é indispensável, entendendo-se

que o não comparecimento será tido como desistência da expectativa do direito à vaga, podendo o

SAMAE de Campos Novos/SC convocar imediatamente o(s) posterior(es), obedecendo a ordem de

classificação.

CANDIDATO CARGO HORÁRIO

Tiago de Mattos Mecânico de Manutenção 08h00min

Somente será considerado aprovado na Prova Prática o candidato que obtiver nota 7.

A contratação do candidato só ocorrerá após a aprovação na prova prática e a entrega e conferência

de todos os documentos solicitados no Edital.

Campos Novos/SC, 31 de Maio de 2021.

Alexandre Kunen

Diretor do SAMAE